1

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

取締役の異動、重要な組織変更および重要な人事に関するお知らせ

当社は、2018年 3月 23日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決定およ

び内定するとともに、重要な組織変更および重要な人事について決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

なお、2018年 6月 20日付の取締役の異動については、同日開催予定の定時株主総会において正

式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2018年 3月 31日付）

（1）退任取締役

氏名 新 旧

山口 浩一 常務執行役員 取締役常務執行役員

２．取締役の異動予定（2018年 6月 20日付）

（1）新任取締役候補

氏名 新 旧

山﨑 政明 取締役 （株式会社野村総合研究所）

（2）退任予定取締役

氏名 新 旧

末永 守 ― 取締役会長

各 位 2018 年 3 月 23 日

会 社 名 株 式 会 社 だ い こ う 証 券 ビ ジ ネ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  御 園 生 悦 夫

(コード ： ８６９２  東証第一部)
問合せ先 執行役員総合企画部長   大 矢 光 一

(電話番号  ０３-５６６５-３１３７)

2

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

３．重要な組織変更（2018年 4月 1日付）

（１）新事業企画部と業務企画部を再編し、新規事業企画等（統合 BPOソリューション化）を推進

する「BPイノベーション推進部」、業務のデジタル化（デジタライゼーション）を推進する

「ビジネス IT推進部」、業務品質向上（クオリティファースト）を推進する「業務品質管理

部」に改組する。

（２）統合 BPO ソリューションの一環として人材サービスの提供を推進するため、「人材事業企画

室」を新設する。

４．重要な人事（2018年 4月 1日付）

氏 名 新 旧

田岡 成基 執行役員 BPイノベーション推進部長 執行役員新事業企画部長

蒲谷 裕夫 ビジネス IT推進部長 ―

澤田 祐一 業務品質管理部長 業務企画部長

竹林 宏史 人材事業企画室長 新事業企画部 部長

以 上